受文者：嘉義市政府衛生局
發文日期：中華民國112年3月21日
發文字號：雲衛醫字第1123000212號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：乙類教育訓練0412長庚

主旨：有關南區醫療網(南區)於112年4月12日辦理「乙類安寧療護

繼續教育訓練課程」，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據112年度南區醫療區域輔導與資源整合計畫辦理。

二、學分認證：全程參與者提供乙類居家安寧繼續教育時數；另

西醫師、護理師、專科護理師、社工師及安寧護理師繼續教

育積分。(學分申請中，依實際申請結果為準)限額100人。

三、本次報名課程免費參與（交通及停車費請自理），為響應環

保及節能減碳政策，請與會人員自備水杯，檢附課程表1份

供參（額滿為止）。

四、報名方式：採網路報名，請上南區醫療網 http://smin.

geggg.com/ 報名。

五、旨揭訓練提供中央健康保險署乙類居家安寧繼續教育時數，

請各鄉鎮市衛生所同仁，依業務所需自行決定是否報名參加

本次課程，所需交通費由衛生業務-醫政管理-業務費-國內

旅費項下核銷。

六、副本抄送長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院，請會予協助

場地布置及學分申請等相關事宜。

正本：社團法人雲林縣醫師公會、雲林縣診所協會、社團法人雲林縣護理師護士公會、
本縣轄內各醫院、各鄉鎮市衛生所、雲林縣臨床心理師公會、本縣轄內各居家護

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

雲林縣衛生局 函

地址：640204雲林縣斗六市府文路34號
承辦人：談兪麟
電話：055373488#168
傳真：05-5344076
電子信箱：yls911@ylshb.gov.tw

* 1 1 2 0 0 5 2 4 4 8 *

理所、雲林縣社工師公會、嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、臺南市政府衛生
局

副本：長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、本局醫政科

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁 共2頁